
           ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟΦΕΚ 1289/Β/2013ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                     Αθήνα,                 2013ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΥΓΕΙΑΣ ΓΕΝΙΚΗ Δ/ΝΣΗ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΥΓΕΙΑΣ Αρ. Πρ: Υ4α/27878/13ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΜΟΝΑΔΩΝ ΥΓΕΙΑΣ  ΤΜΗΜΑ ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΩΝ   Πληρ. : Β. ΤΣΙΟΝΑΚΗΤηλ  : 2132161461,464Fax      : 2105239238                       ΚΟΙΝΗ ΑΠΟΦΑΣΗEmail  : damy@yyka.gov.grΘΕΜΑ: «Τροποποίηση θέσεων ειδικευμένων γιατρών ΕΣΥ σε Νοσοκομεία αρμοδιότητας της 6ης ΥΠΕ Πελοποννήσου, Ιονίων Νήσων, Ηπείρου και Δυτ. Ελλάδας»ΟΙ ΥΠΟΥΡΓΟΙ         ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ                             ΥΓΕΙΑΣΛαμβάνοντας υπόψη:1. Τις διατάξεις:     α)  των άρθρων 6,  και   11 του Ν.  2889/2001 «Βελτίωση και εκσυγχρονισμός  του  Εθνικού  Συστήματος  Υγείας  και  άλλες διατάξεις» (ΦΕΚ 37/Α΄/2001 ), όπως  ισχύουν.β)  των  άρθρων  2  και  5  του  Ν.  4052/2012  «Νόμος  αρμοδιότητας Υπουργείων Υγείας και Κοιν. Αλληλεγγύης και Εργασίας και Κοιν. Ασφάλισης για  εφαρμογή  του  νόμου  «Έγκριση  των  σχεδίων  Συμβάσεων Χρηματοδοτικής  Διευκόλυνσης  μεταξύ  του  Ευρωπαϊκού  Ταμείου Χρηματοπιστωτικής Σταθερότητας (Ε.Τ.Χ.Σ.) της Ελληνικής Δημοκρατίας και της Τράπεζας της Ελλάδος, του Σχεδίου του Μνημονίου Συνεννόησης μεταξύ της Ελληνικής Δημοκρατίας,  της Ευρωπαϊκής Επιτροπής και της Τράπεζας της  Ελλάδος  και  άλλες  επείγουσες διατάξεις  για  τη  μείωση του δημοσίου χρέους και τη διάσωση της εθνικής οικονομίας» και άλλες διατάξεις» (ΦΕΚ 41/Α΄/2012). γ) του άρθρου 25 (παρ. 1) του Ν. 1397/1983 «Εθνικό Σύστημα Υγείας»  (ΦΕΚ  143/Α΄/1983)  όπως  συμπληρώθηκε  με  τις διατάξεις  του  άρθρου  4  του  Ν.  3754/2009  «Ρύθμιση  όρων απασχόλησης των νοσοκομειακών ιατρών του ΕΣΥ σύμφωνα με το π.δ.  76/2005 και  άλλες  διατάξεις»  (ΦΕΚ 43 Α΄/2009),  όπως έχει τροποποιηθεί και ισχύει .
1

ΑΔΑ: ΒΕΖΕΘ-0ΜΑ



δ) του άρθρου 64 παρ. 1 του Ν.2071/1992 «Εκσυγχρονισμός και Οργάνωση Συστήματος Υγείας» (ΦΕΚ 123/Α΄/1992)ε)  του  άρθρου  34  του  Ν.  2519/1997  «Ανάπτυξη  και εκσυγχρονισμός  του  ΕΣΥ,  οργάνωση  των  υγειονομικών υπηρεσιών, ρυθμίσεις για το φάρμακο και άλλες διατάξεις» (ΦΕΚ 165/Α΄/1997), όπως έχει τροποποιηθεί και ισχύει.στ)  των  άρθρων  6  και  7  του  Ν.  3329/2005  «Εθνικό  Σύστημα Υγείας και Κοινωνικής Αλληλεγγύης και λοιπές διατάξεις» (ΦΕΚ 81/ Α΄/2005), όπως έχουν τροποποιηθεί και ισχύουν.ζ) τoυ άρθρου 90 του Κώδικα Νομοθεσίας για την Κυβέρνηση και τα Κυβερνητικά Όργανα, που κυρώθηκε με το άρθρο πρώτο του Π. Δ/τος 63/2005 (98/Α΄/2005).  η)  το  γεγονός  ότι  από  την  εφαρμογή  των  διατάξεων  της απόφασης αυτής δεν προκαλείται επιπλέον δαπάνη σε βάρος του κρατικού προϋπολογισμού.θ)  του Π.Δ/τος 103/2004 (ΦΕΚ 70/Α΄/2004)  «Περιορισμός της συναρμοδιότητας του Υπουργού Διοικητικής Μεταρρύθμισης και Ηλεκτρονικής  Διακυβέρνησης,  κατά  την  έκδοση  διοικητικών πράξεων.ι) της παρ. 34 του άρθρου 9 του Ν. 4057/2012 Πειθαρχικό Δίκαιο Δημοσίων  Πολιτικών  Διοικητικών  Υπαλλήλων  και  Υπαλλήλων Νομικών Προσώπων Δημοσίου Δικαίου(ΦΕΚ 54/Α΄/2012). ια) το γεγονός ότι υπηρετεί ιατρικό προσωπικό σε θέσεις που δεν είχαν  συμπεριληφθεί  σε  προγενέστερες  ΚΥΑ,  καθώς  και  το γεγονός ότι βρίσκεται σε εξέλιξη η διαδικασία πλήρωσης θέσεων ιατρικού προσωπικού.   2.  Την  υπ΄αρ.  Υ4α/οικ  84627/2011  Υπουργική  Απόφαση «Διασύνδεση  Νοσοκομείων  και  καθορισμός  του  τρόπου διασύνδεσής  τους  και  λειτουργίας  τους,  (ΦΕΚ  1681/Β΄/2011) όπως ισχύει.3.  Την  υπ΄αρ.Υ48/9-7-2012  απόφαση  του  Πρωθυπουργού «Καθορισμός  αρμοδιοτήτων  του  Αναπληρωτή  Υπουργού Οικονομικών Χρήστου Σταϊκούρα» (ΦΕΚ 2105/Β΄/2012). 4   Τις  υπ΄ αρ. 8671/22-4-2013 και 9114/29.4.2013  εισηγήσεις της  6ης  ΥΠΕ  Πελοποννήσου,  Ιονίων  Νήσων,  Ηπείρου  και  Δυτ. Ελλάδας5.   Το  Πρακτικό της 25ης  Συνεδρίασης του ΚΕΣΥΠΕ/ 5.4.2013 (ΘΕΜΑ  2ο ).    
α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε 

2

ΑΔΑ: ΒΕΖΕΘ-0ΜΑ



Καταργούνται θέσεις  ειδικευμένων  ιατρών  ΕΣΥ,  που  έχουν συσταθεί  με  τις  διατάξεις  του  άρθρου  25  του  Ν.  1397/83,  όπως αυτές ισχύουν, στον κλάδο ιατρών ΕΣΥ του Υπουργείου Υγείας και έχουν  κατανεμηθεί  στα  αντίστοιχα  Νοσοκομεία  ή  Νοσοκομειακές μονάδες  ενώ  συγχρόνως  συνιστώνται ανά  Νοσοκομείο  ή Νοσοκομειακή  μονάδα,  οι κάτωθι αναλυτικά οριζόμενες θέσεις:  Α. ΘΕΣΕΙΣ ΕΙΔΙΚΕΥΜΕΝΩΝ ΙΑΤΡΩΝ ΕΣΥ ΕΝΟΠΟΙΗΜΕΝΩΝ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΩΝ.A1.  ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ Α1.1. ΝΟΣ. ΜΟΝΑΔΑ  ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ
ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΚΑΤΑΡΓΗΣΗ Μ/ΓΥΝΑΙΚΟΛΟΓΙΑΣ 1 ΠΑΙΔΟΨΥΧΙΑΤΡΙΚΗΣ 1ΣΥΝΟΛΟ 2
ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΣΥΣΤΑΣΗΙΑΤΡΙΚΗΣ ΒΙΟΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ Ή ΑΙΜΑΤΟΛΟΓΙΑΣ 1ΨΥΧΙΑΤΡΙΚΗΣ 1ΣΥΝΟΛΟ 2
Α1.2. ΝΟΣ. ΜΟΝΑΔΑ   ΑΓΡΙΝΙΟΥ
ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΚΑΤΑΡΓΗΣΗ ΟΔΟΝΤΙΑΤΡΙΚΗΣ 1 ΓΑΣΤΡΕΝΤΕΡΟΛΟΓΙΑΣ 1ΣΥΝΟΛΟ 2
ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΣΥΣΤΑΣΗΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗΣ 1ΠΝΕΥΜΟΝΟΛΟΓΙΑΣ-ΦΥΜΑΤΙΟΛΟΓΙΑΣ 1

3

ΑΔΑ: ΒΕΖΕΘ-0ΜΑ



ΣΥΝΟΛΟ 2
Α2. ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΗΛΕΙΑΣΑ2.1. ΝΟΣ.ΜΟΝΑΔΑ  Γ.Ν. ΠΥΡΓΟΥ

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΚΑΤΑΡΓΗΣΗ ΨΥΧΙΑΤΡΙΚΗΣ 1 ΑΙΜΑΤΟΛΟΓΙΑΣ 1ΣΥΝΟΛΟ 2
ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΣΥΣΤΑΣΗΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗΣ 1ΙΑΤΡΙΚΗΣ ΒΙΟΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ 1ΣΥΝΟΛΟ 2

Α3. ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣΑ3.1. ΝΟΣ. ΜΟΝΑΔΑ ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ
ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΚΑΤΑΡΓΗΣΗ ΔΕΡΜΑΤΟΛΟΓΙΑΣ 1 ΙΑΤΡ.  ΒΙΟΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ  Ή ΑΙΜΑΤΟΛΟΓΙΑΣ  Ή ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ 1
ΣΥΝΟΛΟ 2
ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΣΥΣΤΑΣΗΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗΣ  (ΓΙΑ  ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ  ΤΗΣ  ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΑΚΗΣ ΜΟΝΑΔΑΣ ΛΗΞΟΥΡΙΟΥ) 1
ΟΡΘΟΠΕΔΙΚΗ(ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΗΣ  ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΑΚΗΣ  ΜΟΝΑΔΑΣ ΛΗΞΟΥΡΙΟΥ) 1
ΣΥΝΟΛΟ 2

Α4. ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΜΕΣΣΗΝΙΑΣΑ4.1. ΝΟΣ.ΜΟΝΑΔΑ  ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ
4

ΑΔΑ: ΒΕΖΕΘ-0ΜΑ



ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΚΑΤΑΡΓΗΣΗ ΟΔΟΝΤΙΑΤΡΙΚΗΣ 1ΣΥΝΟΛΟ 1
ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΣΥΣΤΑΣΗΠΝΕΥΜΟΝΟΛΟΓΙΑΣ-ΦΥΜΑΤΙΟΛΟΓΙΑΣ 1ΣΥΝΟΛΟ 1
Α4.2. ΝΟΣ.ΜΟΝΑΔΑ  - Κ.Υ. ΚΥΠΑΡΙΣΣΙΑΣ
ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΚΑΤΑΡΓΗΣΗ ΩΡΛ 1 ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑΣ 1ΣΥΝΟΛΟ 2
ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΣΥΣΤΑΣΗΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ 1ΑΚΤΙΝΟΔΙΑΓΝΩΣΤΙΚΗΣ 1ΣΥΝΟΛΟ 2
Α5. ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΧΑΙΑΣ
ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΚΑΤΑΡΓΗΣΗ ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑΣ  (της  Νοσ. Μονάδας Αιγίου) 1ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ ΓΥΝΑΙΚΟΛΟΓΙΑΣ  (της  Νοσ. Μονάδας Αιγίου) 1
ΣΥΝΟΛΟ 2
Α5.1. ΝΟΣ. ΜΟΝΑΔΑ  ΑΙΓΙΟΥ
ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΣΥΣΤΑΣΗΠΑΘΟΛΟΓΙΚΗΣ ΑΝΑΤΟΜΙΚΗΣ 1ΣΥΝΟΛΟ 1

5

ΑΔΑ: ΒΕΖΕΘ-0ΜΑ



Α5.2. ΝΟΣ.ΜΟΝΑΔΑ  - Κ.Υ. ΚΑΛΑΒΡΥΤΩΝ
ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΣΥΣΤΑΣΗΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑΣ 1ΣΥΝΟΛΟ 1

Α6. ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΑΡΓΟΛΙΔΑΣΑ6.1. ΝΟΣ.ΜΟΝΑΔΑ  ΑΡΓΟΥΣ
ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΚΑΤΑΡΓΗΣΗ ΨΥΧΙΑΤΡΙΚΗΣ 1ΣΥΝΟΛΟ 1
ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΣΥΣΤΑΣΗΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ 1ΣΥΝΟΛΟ 1

Α7. ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΛΑΚΩΝΙΑΣ
ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΚΑΤΑΡΓΗΣΗ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ  – ΓΥΝΑΙΚΟΛΟΓΙΑΣ  (της  Νος. Μονάδας – Κ.Υ. Μολάων) 1
ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ  (της  Νοσ. Μονάδας ΣΠΑΡΤΗΣ) 1ΩΡΛ  (της  Νοσ.  Μονάδας ΣΠΑΡΤΗΣ) 1ΙΑΤΡ.  ΒΙΟΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ  Ή ΑΙΜΑΤΟΛΟΓΙΑΣ  Ή ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ(της  Νοσ. Μονάδας  ΣΠΑΡΤΗΣ)

1
ΣΥΝΟΛΟ 4

6

ΑΔΑ: ΒΕΖΕΘ-0ΜΑ



Α7.1. ΝΟΣ.ΜΟΝΑΔΑ  - Κ.Υ. ΜΟΛΑΩΝ
ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΣΥΣΤΑΣΗΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΑΣ 1ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗΣ 1ΓΕΝΙΚΗΣ ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗΣ 1ΣΥΝΟΛΟ 3Α7.2. ΝΟΣ.ΜΟΝΑΔΑ ΣΠΑΡΤΗΣ
ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΣΥΣΤΑΣΗΓΕΝ. ΙΑΤΡΙΚΗΣ 1ΣΥΝΟΛΟ 1

Β. ΘΕΣΕΙΣ ΕΙΔΙΚΕΥΜΕΝΩΝ ΙΑΤΡΩΝ ΕΣΥ ΑΥΤΟΝΟΜΩΝ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΩΝΒ1.     ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΑΚΟ  ΓΕΝΙΚΟ  ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ  ΠΑΤΡΩΝ ‘’ΠΑΝΑΓΙΑ Η ΒΟΗΘΕΙΑ’’ 
ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΚΑΤΑΡΓΗΣΗΑΙΜΑΤΟΛΟΓΙΑΣ  Ή  ΙΑΤΡ. ΒΙΟΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ  Ή ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ 5
 ΝΕΥΡΟΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗΣ 1 ΠΑΙΔΟΨΥΧΙΑΤΡΙΚΗΣ 1ΟΥΡΟΛΟΓΙΑΣ 1ΣΥΝΟΛΟ 8
ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΣΥΣΤΑΣΗΑΙΜΑΤΟΛΟΓΙΑΣ  Ή  ΙΑΤΡΙΚΗΣ ΒΙΟΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ 5ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ 3ΣΥΝΟΛΟ 8
Β2.    ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΠΑΙΔΩΝ ΠΑΤΡΩΝ ΚΑΡΑΜΑΝΔΑΝΕΙΟ
ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΚΑΤΑΡΓΗΣΗ

7

ΑΔΑ: ΒΕΖΕΘ-0ΜΑ



 ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗΣ  Ή ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ  Ή ΑΙΜΑΤΟΛΟΓΙΑΣ 1
 ΑΚΤΙΝΟΔΙΑΓΝΩΣΤΙΚΗΣ 1ΣΥΝΟΛΟ 2
ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΣΥΣΤΑΣΗΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗΣ 1ΝΕΥΡΟΛΟΓΙΑΣ  Ή ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗΣ  (Για  την κατάληψη των εν λόγω για τη λειτουργία  ειδικών τμημάτων  /  μονάδων,  εκτός της  κατοχής  του  τίτλου  της παιδιατρικής  ειδικότητας, μπορεί  να  καθορίζεται  κατά τη διάρκεια της προκήρυξης η απαιτούμενη  εμπειρία  στο αντίστοιχο  γνωστικό αντικείμενο  (σύμφωνα  με ισχύουσες  κανονιστικές αποφάσεις)

1

ΣΥΝΟΛΟ 2
Β3.    ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ Γ. ΧΑΤΖΗΚΩΣΤΑ
ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΚΑΤΑΡΓΗΣΗ ΝΕΥΡΟΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗΣ 2 ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗΣ ΘΩΡΑΚΟΣ 1ΡΕΥΜΑΤΟΛΟΓΙΑΣ 1ΣΥΝΟΛΟ 4
ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΣΥΣΤΑΣΗΑΙΜΑΤΟΛΟΓΙΑΣ  Ή  ΙΑΤΡΙΚΗΣ ΒΙΟΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ 1ΙΑΤΡΙΚΗΣ ΒΙΟΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ 2ΠΑΘΟΛΟΓΙΚΗΣ ΟΓΚΟΛΟΓΙΑΣ 1ΣΥΝΟΛΟ 4

8

ΑΔΑ: ΒΕΖΕΘ-0ΜΑ



Β4.    ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΖΑΚΥΝΘΟΥ
ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΚΑΤΑΡΓΗΣΗ ΑΚΤΙΝΟΔΙΑΓΝΩΣΤΙΚΗΣ 1ΨΥΧΙΑΤΡΙΚΗΣ 1ΣΥΝΟΛΟ 2
ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΣΥΣΤΑΣΗΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ 1ΩΡΛ 1ΣΥΝΟΛΟ 2Β5.    ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΑΡΤΑΣ
ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΚΑΤΑΡΓΗΣΗ ΔΕΡΜΑΤΟΛΟΓΙΑΣ 1ΑΚΤΙΝΟΔΙΑΓΝΩΣΤΙΚΗΣ 1ΣΥΝΟΛΟ 2
ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΣΥΣΤΑΣΗΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑΣ 1ΨΥΧΙΑΤΡΙΚΗΣ 1ΣΥΝΟΛΟ 2Β6.    ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ – Κ.Υ. ΦΙΛΙΑΤΩΝ
ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΚΑΤΑΡΓΗΣΗ ΙΑΤΡΙΚΗΣ ΒΙΟΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ 1ΣΥΝΟΛΟ 1
ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΣΥΣΤΑΣΗΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ 1ΣΥΝΟΛΟ 1Β7.    ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΠΡΕΒΕΖΑΣ
ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΚΑΤΑΡΓΗΣΗΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑΣ 1ΓΑΣΤΡΕΝΤΕΡΟΛΟΓΙΑΣ 1ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ --ΓΥΝΑΙΚΟΛΟΓΙΑΣ 1ΙΑΤΡΙΚΗΣ ΒΙΟΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ 1

9

ΑΔΑ: ΒΕΖΕΘ-0ΜΑ



ΣΥΝΟΛΟ 4
ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΣΥΣΤΑΣΗΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΑΣ 1ΔΕΡΜΑΤΟΛΟΓΙΑΣ 1ΨΥΧΙΑΤΡΙΚΗΣ 1ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗΣ 1ΣΥΝΟΛΟ 4Η  Απόφαση  αυτή  να  δημοσιευθεί  στην  Εφημερίδα  της Κυβερνήσεως.

ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ:      1.ΕΘΝΙΚΟ ΤΥΠΟΓΡΑΦΕΙΟ(για δημοσίευση)2.Δ/νση Ανάπτυξης Μονάδων Υγείας   Τμήμα Α΄ (3)

 Ο ΑΝ. ΥΠΟΥΡΓΟΣ
 ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ

Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ
   ΥΓΕΙΑΣ

ΧΡΗΣΤΟΣ ΣΤΑΪΚΟΥΡΑΣ 
ΑΝΔΡΕΑΣ.Θ. 
ΛΥΚΟΥΡΕΝΤΖΟΣ

10

ΑΔΑ: ΒΕΖΕΘ-0ΜΑ



11

ΑΔΑ: ΒΕΖΕΘ-0ΜΑ


